رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی
آذربایجان شرقی از الزامات و ظرفیت
های قانون بودجه ۱۴۰۲ خبر داد:
**اختصاص ۵ درصد
اعتبارات تملک
دارایی های سرمایه ای
به توسعه گردشگری**

صفحه ۳

www.asrazadionline.ir

عصر آزادی

روزنامه کثیرالانتشار سراسری

شماره ۵۹۰۹ / سال ۲۶ / سه شنبه ۱۹ اردیبهشت ۱۴۰۲ / ۱۸ شوال ۱۴۴۴ / 9 May 2023 / صفحه ۵۰۰۰۰ ریال

شهردار تبریز تاکید کرد:

**اهتمام و تلاش شهرداری
برای حل و فصل مشکلات
ورزشگاه یادگار امام(ره)**

صفحه ۶

عزم تراکتور

برای رسیدن به آسیا

عصر آزادی / سرورس ورزشی: تیم تراکتور شانس خود را برای کسب سهمیه لیگ قهرمانان آسیا افزایش داد...

صفحه ۶